
 

 

Philips
Portatīvais radio

FM/MW
Analoga regulēšana
Darbojas ar baterijām

TAR1506

K
Do
dz
dā
abatas lieluma klasika
dieties ceļā ar šo īpaši ērti pārnēsājamo analogo FM/MW radio. Viegla regulēšana un 

idra skaņa ļaus jums visu laiku klausīties jūsu iecienītākās programmas. Vai strādājat 
rzā, vai dodaties pārgājienā.

Tradicionāls stils
• Klasisks dizains. Viegla regulēšana
• Analogs FM/MW radio
• Liels tradicionāla stila regulēšanas logs

Jūsu mīļākais radio
• Vienkārša kontrole. Grozāma poga skaļuma regulēšanai un ieslēgšanai/izslēgšanai
• Austiņu pieslēgvieta, lai klausītos netraucēti

Ņemiet līdzi it visur
• Īpaši portatīvs. Ideāli piemērots, lai klausītos mājās vai pa ceļam
• Darbojas ar baterijām (2 x AAA)
• Izmēri: 56 x116,2 x 22 mm



 Klasisks dizains. Viegla regulēšana
Šo īpaši viegli pārnēsājamo analogo FM/MW radio var 
viegli regulēt, esot ceļā. Vienkārši pagrieziet sānā 
esošo regulēšanas sviru, lai pārvietotu indikatoru pa 
frekvenču skalu. Liels tradicionāla stila regulēšanas 
logs ļauj viegli saskatīt, kad ir sasniegta vēlamā 
frekvence.

Vienkārša kontrole, izmantojot vienu 
roku
Šo mazo radio var viegli izmantot ar vienu roku. 
Skaļums un ieslēgšana/izslēgšana tiek vadīta ar 
parocīgi grozāmu pogu. Tam ir arī austiņu 
pieslēgvieta, lai klausītos netraucēti, un sānā atrodas 
slēdzis FM un MW signālu pārslēgšanai.

Īpaši portatīvs
Ielieciet radio kabatā un klausieties ziņas, lai kurp arī 
jūs dotos. Vai svarīgo spēli, kuru nedrīkst palaist 
garām. Vai arī savu iecienīto sarunu raidījumu. Radio 
darbību nodrošina 2 AAA baterijas, un teleskopiskā 
antena gādā, ka vienmēr pieejama labākā uztvere.
TAR1506/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2022-07-12

Versija: 5.2.7

12 NC: 8670 001 73342
EAN: 48 95229 11662 7

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Uztvērēja joslas: FM, MW
• RDS: Nē

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 100 mW
• Skaņu sistēma: Mono
• Skaļuma vadība: rotācijas (analogā)

Skaļruņi
• Pilna diapazona skaļruņu skaits: 1
• Pilna diapazona skaļruņa diametrs: 1,5"

Savienojamība
• Audio/video izeja: Austiņas (3,5 mm)
• Audio ieeja: Nē
• Bluetooth: Nē

Modinātāja signāls
• Modinātāja signālu skaits: Nē
• Snauda (atkārtots modinātāja signāls): Nē

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: AAA izmērs (LR3)

• Baterijas spriegums: 1,5 V
• Bateriju skaits: 2

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Īsa lietošanas pamācība, 

Garantijas sertifikāts

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

5,6 x 11,62 x 2,2 cm
• Svars: 0,09 kg

Iesaiņojuma izmēri
• EAN: 48 95229 11662 7
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

8,5 x 15,62 x 3,73 cm
• Bruto svars: 0,144 kg
• Neto svars: 0.11 kg
• Taras svars: 0,034 kg
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
•

Specifikācijas
Portatīvais radio
FM/MW Analoga regulēšana, Darbojas ar baterijām

http://www.philips.com

